                       800-8308567
NEUTE 过滤减压阀                                                                小型 14E
特点
 极好的除水效果。
 刚性活塞设计寿命长。
 节省空间，过滤器和减压阀
集成一体
 非提动调节旋钮
 2 个 1/8"满流量压力表接口。
 流量大：1/8"-450L/min
1/4"-500L/min
表中表示了用 6 级滤芯标准零件的订购号,其它零件参见下面订购指南
注:用于面板安装要求Φ1.20"(30.5mm)孔
订购指南
接口尺寸    滤杯选项       滤芯      压力范围        类型       工程等级   接口类型
NPT BSPP
接口
手动排水 自动脉冲排水 转动排水 自动脉冲排水
塑料杯/金属防护罩
1/8" 14E01B13FC 14E05B13FC 14E01B13FC1 14E05B13FC1
1/4" 14E11B13FC 14E15B13FC 14E11B13FC1 14E15B13FC1
金属杯
1/8" 14E03B13FC 14E07B13FC 14E03B13FC1 14E07B13FC1
1/4" 14E13B13FC 14E17B13FC 14E13B13FC1 14E17B13FC1
14E 集成段尺寸
A
1.62
41mm
B
1.58
40mm
C
2.42
61mm
D
3.79
96mm
Dt
3.84
98mm
E
6.21
158mm
Et
8.63
219mm
F
1.60
41mm
NT —— 14E 1 1 A 13 F B - -
0. 1/8 Inch
1 1/4 Inch
塑料杯
1.转动排水
5.自动排水
金属杯
3.转动排水
7.自动排水
A.40 微米
B.5 微米
Z.吸附剂
无压力表
10.30PsiG
12.60psiG
13.15psiG
14.125psiG
有压力表
15.30psiG
16.60psiG
17.15psiG
18.125psiG
F.不平衡
  溢流
G.不平衡
  非溢流
V 出厂时预
  设 , 不 平
调 , 不 平
衡,溢流
B.通用型 空白.NPT
1. BSPP
2. BSPT